



தினமலர்

கோயம்புத்தூர் | செவ்வாய் | 22.12.2020

9

லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

LMW. CIN: L29269TZ1962PLC000463

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலய போஸ்டாஃபிசு, கோயம்புத்தூர் - 641 020.
பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்
தொலைபேசி: 0422 - 719 2255, தொலைநகல்: 0422 - 2692541
இணையதளம்: www.lmwglobal.com; மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in

அறிவிப்பு

2020ம் ஆண்டு, ஐதாவரி மாதம் 27ம் நாள், முதன்முதலாக நடைபெறவுள்ள கிழிநிறுவனத்தின் தீயக்குறர்கள் குழுக்கூட்டத்தில் பிற விஷயங்களையும், 2020ம் ஆண்டு ஓய்வு மாதம் 31ம் நாளுடன் முடிவடைந்த கணக்கை மன்றம் ஒன்று மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டு நிதி நிலை முடிவுகள் பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிலை எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என்று கீழ்க்கண்ட காரணங்களால் மன்றம் பரிந்துரை வாரியம் (புழுவல் உடமை மன்றம் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 47(1)(a)ன் படி அறிவிக்கப்படுகிறது.

லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்
கோயம்புத்தூர்
22.12.2020
C R சிவகுமார்
நிறுவனச் செயலாளர்

COIMBATORE

BusinessLine

TUESDAY • DECEMBER 22 • 2020

7



LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

CIN: L29269TZ1962PLC000463

Regd. Office: SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020.

Phone: 0422 - 7192255; Fax: 0422 - 2692541

Website: www.lmwglobal.com; Email: secretarial@lmw.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation-47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 27th January, 2021, inter alia, to consider and take on record the unaudited financial results of the Company for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2020.

For Lakshmi Machine Works Limited
Coimbatore
22.12.2020
C R Shivkumaran
Company Secretary